



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CHRISTIANIA SMEDIE ApS

Mælkevejen 83 A, st., 1440 København K

CVR-nr. 35 63 19 41

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

---

Risenga Manghezi  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledespåtegning  | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>        |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance   | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11                 |



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CHRISTIANIA SMEDIE ApS

Mælkevejen 83 A, st.

1440 København K

CVR-nr.: 35 63 19 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Risenga Manghezi

Jens Dahl Christiansen

Peter Teil Laustsen

**Direktion**

Jens Dahl Christiansen

**Revision**

Christensen Kjørulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at producere og sælge ladcykler og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.409.926 kr. mod 2.642.931 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.870 kr. mod 25.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>3.409.926</b>   | <b>2.642.931</b>   |
| 1 Personaleomkostninger   | -3.207.098         | -2.373.773         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -46.165            | -62.816            |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>156.663</b>     | <b>206.342</b>     |
| Andre finansielle indtægter                                       | 7.151              | 0                  |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -26.134            | -170.048           |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>137.680</b>     | <b>36.294</b>      |
| Skat af årets resultat  | -31.810            | -10.388            |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>105.870</b>     | <b>25.906</b>      |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                    |                    |
| Overføres til overført resultat                                   | 105.870            | 25.906             |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>105.870</b>     | <b>25.906</b>      |





## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                                 | 2021<br>kr.             | 2020<br>kr.             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| Goodwill                                    | 17.100                  | 22.800                  |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt            | <u>17.100</u>           | <u>22.800</u>           |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 60.388                  | 91.853                  |
| Indretning af lejede lokaler                | 19.305                  | 11.811                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>79.693</u>           | <u>103.664</u>          |
| Deposita                                    | 13.500                  | 13.500                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>13.500</u>           | <u>13.500</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>110.293</u></b>   | <b><u>139.964</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 2.116.886               | 1.385.026               |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>2.116.886</u>        | <u>1.385.026</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 469.085                 | 918.942                 |
| Udskudte skatteaktiver                      | 0                       | 17.021                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 0                       | 6.000                   |
| Andre tilgodehavender                       | 172.816                 | 47.042                  |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>641.901</u>          | <u>989.005</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 8.746                   | 8.600                   |
| Værdipapirer i alt                          | <u>8.746</u>            | <u>8.600</u>            |
| Likvide beholdninger                        | 87.376                  | 120.316                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>2.854.909</u></b> | <b><u>2.502.947</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>2.965.202</u></b> | <b><u>2.642.911</u></b> |



## Balance 31. december

---

### Passiver

| <u>Note</u>                              | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 75.000           | 75.000           |
| Overført resultat                        | 611.573          | 505.703          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>686.573</b>   | <b>580.703</b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 4.889            | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>4.889</b>     | <b>0</b>         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                | 434.253          | 162.554          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 233.570          | 394.465          |
| Gæld til associerede virksomheder        | 0                | 456.752          |
| Selskabsskat                             | 3.900            | 0                |
| Anden gæld                               | 1.602.017        | 1.002.307        |
| Periodeafgrænsningsposter                | 0                | 46.130           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.273.740        | 2.062.208        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>2.273.740</b> | <b>2.062.208</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>2.965.202</b> | <b>2.642.911</b> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                            | 479.797                          | 529.797              |
| Kontant kapitaludvidelse                 | 25.000                            | 0                                | 25.000               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 25.906                           | 25.906               |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 75.000                            | 505.703                          | 580.703              |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 105.870                          | 105.870              |
|  | <b>75.000</b>                     | <b>611.573</b>                   | <b>686.573</b>       |



## Noter

---

|  | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                  |                  |
| Lønninger og gager   | 2.994.705        | 2.113.486        |
| Pensioner  | 150.318          | 231.757          |
| Andre omkostninger til social sikring  | 17.851           | 18.391           |
| Personaleomkostninger i øvrigt   | 44.224           | 10.139           |
|  | <b>3.207.098</b> | <b>2.373.773</b> |
| <br>   |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | 8                | 8                |
| <br>   |                  |                  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger   | 26.134           | 170.048          |
|  | <b>26.134</b>    | <b>170.048</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                  |                  |
| Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for lån mellem Liisabike ApS og pengeinstitut der pr. 31. december 2021 udgør 3.229 t.kr.  |                  |                  |
| <br>   |                  |                  |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og øvrige, 433 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.050 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: |                  |                  |
|  |                  | t.kr.            |
| Varebeholdninger   |                  | 2.117            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |                  | 466              |
| Goodwill   |                  | 17               |
| Matrielle anlægsaktiver  |                  | 80               |
| <br>   |                  |                  |
| <b>4. Eventualposter</b>   |                  |                  |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                  |                  |
|  |                  | t.kr.            |
| Eventualforpligtelser i alt  |                  | 180              |


